
 

DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LPA-002-2021  

 

En observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 134, y de conformidad con la Ley 

de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Durango, se convoca a los interesados en participar en la 

licitación para la adquisición de mobiliario y equipo de conformidad con lo siguiente licitación pública Nacional LPA-002-

2021 , cuya Convocatoria contiene las bases de participación. 

Descripción de la licitación 

LPA-002-2021 EQUIPAMIENTO IMPLEMENTACIÓN DE AULAS 
MULTIMEDIA PARA EDUCACIÓN HÍBRIDA; SISTEMA VIDEO 
VIGILANCIA; LABORATORIO DE QUÍMICA ARANCELARIA, EN LA 
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA LAGUNA 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Junta de aclaraciones 4 de noviembre de 2021, 12:00 horas 

Visita a instalaciones No hay visita a las instalaciones 

Presentación y apertura de proposiciones 11 de noviembre de 2021, 09:00 horas 

Costo de las bases  $5,000.00 SON: (CINCO MIL PESOS PESOS 00/100 M.N.) 

Las bases de licitación están disponibles para consulta en https://comprasestatal.durango.gob.mx/consulta, los días 28 DE 

OCTUBRE AL 3 DE NOVIEMBRE DE 2021. La forma de pago es únicamente por transferencia electrónica a la cuenta 

1123584978, CLABE INTERBANCARIA 072 190 01123584978 5 del Banco Mercantil del Norte SA, RFC: IIF-081120-CGA, 

Indicando razón social y numero de licitación (enviar escaneo legible, del pago bancario para elaborar el correspondiente 

recibo oficial al correo electrónico inifeedcontratos@durango.gob.mx y del oficio de interés en participar). Cualquier otra forma 

de pago será invalidada y sin derecho a reintegro y/o devolución 

Durango, Dgo., a 28 de noviembre de 2021 

 

 

 

ARQ. JAVIER OSVALDO CARRASCO REVELES 

DIRECTOR GENERAL 

mailto:inifeedcontratos@durango.gob.mx

